

COMUNE DI CASTELLETTO SOPRA TICINO

Provincia di Novara
C.A.P. 28053 – TEL.0331/971920 FAX 0331/962277

ORIGINALE

AREA: CULTURA\PUBBL.ISTRUZIONE\SPORT\POL.GIOVAN.\TURISMO

DETERMINAZIONE N. 759 DEL 21-12-2020

OGGETTO:

EROGAZIONE TERZO ACCONTO A PRO LOCO A SEGUITO DI SOTTOSCRIZIONE MODIFICA CONVENZIONE CON PRO LOCO PER IL MARKETING E LA VALORIZZAZIONE TURISTICA DEL TERRITORIO COMUNALE E DEL RELATIVO PATRIMONIO CULTURALE - 2020 (DCG N. 27 DEL 14-02-2020 E DGC N. 170 DEL 14-12-2020)

Responsabile dell'area: Sarasino dott.ssa Simona

Visto il Bilancio di previsione 2020-22, approvato con D.C.C. n. 002 del 27.02.2020;

Visto il DUP 2020-22, aggiornato con D.C.C. n. 2 del 27.02.2020;

Visti il PEG ed il POG approvati con D.G.C. n. 069 del 14.05.2020

Richiamate le deliberazioni di Giunta Comunale:

Tipo	numero	data	
Delibera	27	14-02-2020	CONVENZIONE CON PRO LOCO PER IL MARKETING E LA VALORIZZAZIONE TURISTICA DEL TERRITORIO COMUNALE E DEL RELATIVO PATRIMONIO CULTURALE - 2020
Delibera	170	14-12-2020	MODIFICA CONVENZIONE CON PRO LOCO PER IL MARKETING E LA VALORIZZAZIONE TURISTICA DEL TERRITORIO COMUNALE E DEL RELATIVO PATRIMONIO CULTURALE - 2020

con la quale si approvava specifica convenzione con la locale proloco ai fini della valorizzazione turistica del territorio;

Dato atto che l'art. 3 di detta convenzione prevede che:

ART. 3 ATTIVITA' A CARICO DEL COMUNE

Nell'ambito della presente convenzione, il Comune di Castelletto Sopra Ticino si impegna a:

- Coadiuvare la Pro Loco nella promozione delle iniziative dalla stessa organizzate attraverso la pubblicazione delle stesse sul sito comunale ed attraverso eventuali altre forme di promozione le quali verranno definite nei modi di volta in volta ritenuti più idonei dall'Amministrazione comunale
- Erogare alla Pro Loco di Castelletto la somma massima di euro 11.399,00, a copertura dei costi che la Pro Loco si troverà a sostenere ai fini della presente convenzione.

Il suddetto importo di euro 11.399,00 verrà corrisposto, entro il limite delle spese non coperte da altre entrate, nelle seguenti modalità:

- euro 3.000,00 a titolo di acconto a seguito di sottoscrizione della convenzione
- euro 4.800,00 all'atto della sottoscrizione della modifica della presente convenzione
- euro massimi 3.599,00 a copertura delle spese di volta in volta sostenute (fino ad esaurimento dello stanziamento), entro 30 giorni naturali e consecutivi dalla presentazione, per parte della Pro Loco, delle relative rendicontazioni, da addurre a conclusione di ogni evento. Ogni manifestazione dovrà essere rendicontata nei 30 gg. successivi.

Detta rendicontazione dovrà essere redatta in forma di dichiarazione sostitutiva di atto notorio a firma del Presidente, dovrà indicare le entrate e le spese sostenute e dovrà essere corredata dei relativi giustificativi di spesa e dalle attestazioni delle entrate conseguite. Qualora l'erogazione ecceda le spese sostenute, detratte le entrate, la Pro loco sarà tenuta alla restituzione all'Ente dell'eccedenza.

Richiamato l'impegno di spesa assunto, in conseguenza delle suddette delibere, con determinazioni:

Unita` organizzat iva	generale	data	oggetto
DET.CULT URA	118	28-02- 2020	EROGAZIONE ACCONTO A PRO LOCO PER CONVENZIONE PER IL MARKETINK E LA VALORIZZAZIONE TURISTICA DEL TERRITORIO ANNO 2020 (DGC 27 DEL 14.02.2020) - REGISTRO BENEFICIARI 2020
DET.CULT URA	708	14-12- 2020	INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA LOCALE PRO LOCO PER MODIFICA CONVENZIONE PER IL MARKETING E LA VALORIZZAZIONE TURISTICA DEL TERRITORIO COMUNALE E DEL RELATIVO PATRIMONIO CULTURALE 2020 (DGC 27 DEL 14.02.2020 E DGC 170 DEL 14.12.2020)

Considerato che, in data odierna, è stata sottoscritta la modifica della convenzione indicata in premessa

- 1) Di LIQUIDARE alla locale Pro Loco l'importo di euro 4.800,00, essendo stata, in data odierna, sottoscritta la modifica alla convenzione "Marketing e la valorizzazione turistica del territorio comunale e del relativo patrimonio culturale 2020" in premessa indicata;
- 2) Di riferire il suddetto importo all'impegno di spesa a tal fine assunto a valere sul codice di bilancio 0502104 ex cap. 3990 piano dei conti 1.03.02.99.999 del bilancio 2020 -2022, esercizio corrente.

Il Responsabile dell'Area Simona Sarasino

Visto di Regolarita' Contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 comma 4 D.Lgs. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Laura Platini

Li,

Viete di competibilità del piene dei perementi si consi dell'ert. O compe 2 del Decret

Visto di compatibilità del piano dei pagamenti ai sensi dell'art. 9, comma 2 del Decreto Legge 1.7.2009, n. 78.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Laura Platini

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per giorni consecutivi a partire dal . al giorno .

Ιì

Reg. Pubbl. n.